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				"Zawsze staramy się znaleźć sposób, aby pomóc sobie nawzajem odnieść sukces i przezwyciężyć nasze zmagania. To jest główna idea stojąca za The Container".			

							
											Alex Ricks, menedżer ds. sukcesu klientów 
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Nadruk
Odpowiada za treść i dostawcę tego telemedium
EuroConsum e.V.
Karthäuserstraße 7-9, 34117 Kassel
office@euroconsum.eu
https://euroconsum.eu
Stowarzyszenie staje się częścią sieci EuroConsum. Walne Zgromadzenie przyjęło już odpowiednie poprawki. Poprawki oczekują na rejestrację.
Rejestr: Sąd lokalny w Kassel, VR 5739
Zarząd: Iwona Szczeblewski, ibid;
Siedzenie: Karthäuserstraße 7-9, 34117 Kassel
StNr. 41 250 015 91, VAT ID: DE267867025
Odpowiedzialność na gruncie prawa prasowego:
Iwona Szczeblewski 
Dalsze linki:
Polityka prywatności | Polityka dotycząca plików cookie
						

				

					

		

				
			
						
				
							Informacje zgodnie z niemiecką ustawą o wdrożeniu dyrektywy w sprawie pozwów stowarzyszeniowych z dnia 12.10.2023 r:
	Informacje na temat nasze działania asocjacyjne zgodnie z prawem niemieckim

						

				

				
				
							Odpowiednie ustawy i rozporządzenia:
Szczególne znaczenie dla działalności stowarzyszenia mają następujące ustawy i przepisy prawne:
	Traktat o funkcjonowaniu Unii Europejskiej
	Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2020/1828 z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie działań reprezentacyjnych mających na celu ochronę zbiorowych interesów konsumentów i uchylająca dyrektywę 2009/22 WE
	Dyrektywa 2005/29/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 11 maja 2005 r. w sprawie nakazów zaprzestania szkodliwych praktyk w celu ochrony interesów konsumentów
	Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/22/WE z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie nakazów zaprzestania szkodliwych praktyk w celu ochrony interesów konsumentów
	Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2020/1828 z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie powództw przedstawicielskich w celu ochrony zbiorowych interesów konsumentów i uchylająca dyrektywę 2009/22/WE
	Ustawa o nakazach zapłaty za naruszenia praw konsumentów i inne naruszenia
	Ustawa o nieuczciwej konkurencji
	Ustawa o wzmocnieniu uczciwej konkurencji
	Rozporządzenie w sprawie kwalifikowanych podmiotów i kwalifikowanych stowarzyszeń branżowych

						

				

					

		

				
			
						
				
								Ustawa o pozasądowych usługach prawnych
	Ustawa wprowadzająca do ustawy o usługach prawnych
	Rozporządzenie do ustawy o usługach prawnych
	Kodeks cywilny
	Ustawa wprowadzająca do Kodeksu cywilnego

						

				

				
				
							Organy nadzoru:
Belgia
Service public fédéral Économie
Rue du Progrès, 50 (City Atrium)
1210 Bruxelles

Niemcy
	Wyższy Sąd Rejonowy Frankfurt/Main, Zeil 42, 60313 Frankfurt nad Menem, zezwolenie zgodnie z § 10 RDG udzielone pod numerem zezwolenia: 0224.3712/1-I/3-2017/10590
	Federalny Urząd Sprawiedliwości, Adenauerallee 99 -103, 53113 Bonn
	Krajowe Stowarzyszenie Medyczne Badenii-Wirtembergii (w zakresie ustawicznego kształcenia medycznego i seminariów), Jahnstraße 40, 70597 Stuttgart, Niemcy

Ubezpieczyciel
Ubezpieczyciel odpowiedzialności cywilnej za szkody majątkowe: HDI Versicherung AG, HDI-Platz 1, 30659 Hannover, Niemcy
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		W celu zapewnienia funkcjonalności tej strony internetowej używamy technologii takich jak pliki cookie do przechowywania i/lub dostępu do informacji o urządzeniu. W interesie oszczędności danych ograniczamy się do technicznie niezbędnych plików cookie (patrz pod "Ustawienia". Linki na naszej stronie nie przekazują żadnych informacji o stronie użytkownika wywołującego (nofollow). Nie umieszczamy na naszej stronie usług osób trzecich.
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					Techniczne przechowywanie lub dostęp jest ściśle niezbędny dla uzasadnionego celu umożliwienia korzystania z określonej usługi wyraźnie zażądanej przez abonenta lub użytkownika lub wyłącznie w celu przeprowadzenia transmisji komunikatu za pośrednictwem sieci łączności elektronicznej.
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					Techniczne przechowywanie lub dostęp jest konieczny dla uzasadnionego celu przechowywania preferencji, które nie zostały zażądane przez abonenta lub użytkownika.
				

			

			
				
						
							Statystyki
							
								
								Statystyki
							
							
								
							
						
				
				
					Techniczne przechowywanie lub dostęp, który służy wyłącznie do celów statystycznych.
					Techniczne przechowywanie lub dostęp wykorzystywane wyłącznie do anonimowych celów statystycznych. Bez wezwania, dobrowolnej zgody dostawcy usług internetowych lub dodatkowych zapisów od osób trzecich, informacje przechowywane lub udostępniane w tym celu nie mogą być zasadniczo wykorzystywane samodzielnie do identyfikacji użytkownika.
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					Techniczne przechowywanie lub dostęp jest niezbędny do tworzenia profili użytkowników, wysyłania reklam lub śledzenia użytkownika na stronie internetowej lub na wielu stronach internetowych w podobnych celach marketingowych.
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